
 
 

  

 

 

  ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  -  C .F .  91003290 268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:http://www.istitutodacollo.it 

 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11473 
CUP: G24D22004020006 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI 

COLLAUDATORI  
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – 
Ambienti di apprendimento innovativi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è 

stato adottato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU; 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del 

Piano “Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata 

dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation 

Classrooms; 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero 

dell’istruzione e del merito prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTO l’atto di concessione prot. nr. 47343 del 17/03/2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 644 del 15/05/2023 di adesione al 

progetto; 

VISTA la Delibera del collegio docenti   n° 79 del 13/04/2023 di adesione al 

progetto; 





 
 

  

 

 

  ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  -  C .F .  91003290 268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:http://www.istitutodacollo.it 

 

CONSIDERATO che l’incarico di “attività operative strumentali alla gestione 
delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi” è una 

attività strettamente connessa al raggiungimento di Target e Milestone del 
progetto; 

DATO ATTO non suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario 

e/o nei compiti istituzionali del personale ATA; 

VISTO l’avviso prot. nr. 6884 del 11/11/2023  per il reclutamento di esperti interni 

che dovranno ricoprire il ruolo di Collaudatori in riferimento al progetto in 

oggetto. 

CONSIDERATO d’aver ricevuto tre domande di partecipazione; 

VISTO  il verbale prot. nr. 7119 del 20/11/2023  della commissione giudicatrice e la 

graduatoria formulata; 

 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di collaudatore: 

 

 

 

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

 

N. Prot. nr. Data presentazione 

1 7062 17/11/2023 

2 7059 17/11/2023 

3 7078 17/11/2023 

 

La commissione tecnica procede alla conferma dell’incarico agli esperti interni 

individuati con prot. nr. 7119 del 20/11/2023.  

 
La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito internet: 

https://one69.robyone.net/83  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

     Gioffrè Vincenzo 

                      Doc. F.to Digitalmente 
 

 

 

 


		2023-11-20T13:21:09+0000
	GIOFFRE' VINCENZO




